
 

Zarządzenie Nr 7/2023 

WÓJTA GMINY CZERWONKA 

z dnia 23 lutego  2023 r.  

 

 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Czerwonce. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r., poz. 559 

ze zm.) i art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021 r., poz.1119 ze zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuje Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Czerwonce w 

następującym składzie: 

 

1. Marta Szarlak   - Przewodniczący  Komisji  

2. Wioletta Sierak   - Wiceprzewodniczący Komisji  

3. Mariola Krakowska     - Członek Komisji  

4. Łukasz Dybikowski      - Członek Komisji     

5. Jerzy Szymołon  - Członek Komisji 

 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 28/2022 Wójta Gminy w Czerwonce z dnia 31 maja 2022 r. w 

sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

            Wójt Gminy Czerwonka 

 

            (-) Paweł Kacprzykowski 

 

 

 


